
3/nov 10/nov 17/nov

19770 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

24H 5201275593 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

16860 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

6759 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEDIATRA 24H 24H 24H

13305 MÉDICO ESPECIALISTA - ORTOPEDISTA 17H 17H 17H

4/nov 11/nov 18/nov

19770 MÉDICO GENERALISTA 12H DIA 12H DIA 12H DIA

14291 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

19168 MÉDICO GENERALISTA 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE

17152 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

5682 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEDIATRA 24H 24H 24H

5/nov 12/nov 19/nov

19282 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

12565 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

11984 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

5682 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEDIATRA 24H 24H 24H

6/nov 13/nov 20/nov

16868 MÉDICO GENERALISTA 12H NOITE 12H NOITE  12H NOITE

15663 MÉDICO GENERALISTA 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE

19770 MÉDICO GENERALISTA 12H DIA 12H DIA 12H DIA

19168 MÉDICO GENERALISTA 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE

11984 MÉDICO GENERALISTA 12H DIA 12H DIA 12H DIA

5201275593 MÉDICO GENERALISTA 12H DIA 12H DIA 12H DIA

953750 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEQUENA CIRURGIA 20H 20H 20H

6759 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEDIATRA 24H 24H 24H 

7/nov 14/nov 21/nov
14291 SUPERVISÃO MÉDICA 24H 24H 24H

17220 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

19770 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H

5682 MÉDICO ESPECIALISTA -  PEDIATRA 24H 24H 24H

1/nov 8/nov 15/nov 22/nov

19177 MÉDICO GENERALISTA 24H ... 24H ...

19282 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

14291 MÉDICO GENERALISTA 12H DIA ... 12H DIA ...

5201275593 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

20537 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

11984 MÉDICO GENERALISTA .... .... ... ...SÁBADO

Matheus Pierotti Davini

Ana Luiza M. G. Ribeiro

Fillype Canzian Baptista

Dayara Gomes Machado

Carla Tavares Jordao

Rodrigo Freitas  Ultramar

Hugo de Guarcone Martins

SEXTA

Fillype Canzian Baptista

Carolina Jeveaux Passamani

Isabella Bahiense Moreira

Wesly Silveira Reis

QUINTA

Camila Nayara P. da Silva

Renan Leite Gaicher

Amanda Souza

Rodrigo A. C. Da Cruz

Rodrigo Freitas  Ultramar

Dayara Gomes Machado

Ademir Dias Cabral Junior

QUARTA

Ana Luiza M. G. Ribeiro
Marcelo da Silva Simões
Rodrigo Freitas  Ultramar

Wesly Silveira Reis

TERÇA

Isabella Bahiense Moreira
Fillype Canzian Baptista

Rodrigo A. C. Da Cruz
Giliarde M. Benevides

Wesly Silveira Reis

SEGUNDA

Amanda Souza Guilherme
Dayara Gomes Machado

Ronan Resende Lora
Hugo de Guarcone Martins
Lorran Coque da Fonseca 

ESCALA DO MÊS DE OUTUBRO 2025 - MÉDICOS (PAM)
DIAS DA 

SEMANA

NOME DO PROFISSIONAL MÉDICO Nº REGISTRO 

CRM

TIPO DE SERVIÇOS PRESTADOS DIAS DA SEMANA E HORÁRIO



19770 MÉDICO GENERALISTA 12H NOITE 24H 12H DIA ...

16912 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H 24H

19738 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... 24H

19015 MÉDICO GENERALISTA ... 24H ... 24H

16868 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

2/nov 9/nov 16/nov 23/nov
20534 MÉDICO GENERALISTA ... 24H ..

16860 MÉDICO GENERALISTA 24H 24H 24H 24H

21976 MÉDICO GENERALISTA ... 24H ... ...

16868 MÉDICO GENERALISTA 24H ... 24H 24H

20537 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... 24H 

17220 MÉDICO GENERALISTA 24H ... 24H ...

5201275593 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

19770 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...

16912 MÉDICO GENERALISTA ... ... ... ...DOMINGO

Elian Gomes
Ronan Resende Lora
Ana Carolini Vieira

Camila Nayara P. da Silva
Carla Tavares Jordao

Carolina Jeveaux Passamani
Dayara Gomes Machado

Isabella Bahiense Moreira
Arthur L. da Silva Paulo

Arthur L. da Silva Paulo

Ayeska Terra

Antônio Mameri

Camila Nayara P. da Silva

SÁBADO

Isabella Bahiense Moreira



24/nov

24H

24H

24H

24H

17H

25/nov

12H DIA

24H

12H NOITE

24H

24H

26/nov

24H

24H

24H

24H

27/nov

12H NOITE

12H NOITE

12H DIA

12H NOITE

12H DIA

12H DIA

20H

24H 

28/nov

24H

24H

24H

24H

29/nov

24H

...

12H DIA

...

...

...

ESCALA DO MÊS DE OUTUBRO 2025 - MÉDICOS (PAM)
DIAS DA SEMANA E HORÁRIO



12H DIA

24H

...

...

...

30/nov

12H DIA

24H

...

...

12H NOITE

24H

...

...

...


