## ESCALA DO MÊS DE OUTUBRO 2025 - MÉDICOS (PAM)

DIAS DA	NOME DO PROFISSIONAL MÉDICO	N° REGISTRO	TIPO DE SERVIÇOS PRESTADOS	DIAS DA SEMANA E HORÁRIO			
SEMANA		CRM	· ·		3/nov	10/nov	17/nov
	Amanda Souza Guilherme	19770	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
	Dayara Gomes Machado	5201275593	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
SEGUNDA	Ronan Resende Lora	16860	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
	Hugo de Guarcone Martins	6759	MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA		24H	24H	24H
	Lorran Coque da Fonseca	13305	MÉDICO ESPECIALISTA - ORTOPEDISTA		17H	17H	17H
		10==0	,		4/nov	11/nov	18/nov
<u> </u>	Isabella Bahiense Moreira	19770	MÉDICO GENERALISTA		12H DIA	12H DIA	12H DIA
<b> </b>	Fillype Canzian Baptista	14291	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
TERÇA	Rodrigo A. C. Da Cruz	19168	MÉDICO GENERALISTA		12H NOITE	12H NOITE	12H NOITE
_	Giliarde M. Benevides	17152	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
	Wesly Silveira Reis	5682	MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA		24H	24H	24H
	Ana Luiza M. G. Ribeiro	19282	MÉDICO GENERALISTA		5/nov 24H	12/nov 24H	19/nov 24H
F	Marcelo da Silva Simões	19282	MÉDICO GENERALISTA		24H 24H	24H	24H 24H
QUARTA		11984					
F	Rodrigo Freitas Ultramar		MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
	Wesly Silveira Reis	5682	MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA		24H	24H	24H
	Camila Nayara P. da Silva	16868	MÉDICO GENERALISTA		6/nov 12H NOITE	13/nov 12H NOITE	20/nov 12H NOITE
	·						
-	Renan Leite Gaicher	15663	MÉDICO GENERALISTA		12H NOITE	12H NOITE	12H NOITE
<u> </u>	Amanda Souza	19770	MÉDICO GENERALISTA		12H DIA	12H DIA	12H DIA
QUINTA	Rodrigo A. C. Da Cruz	19168	MÉDICO GENERALISTA		12H NOITE	12H NOITE	12H NOITE
	Rodrigo Freitas Ultramar	11984	MÉDICO GENERALISTA		12H DIA	12H DIA	12H DIA
	Dayara Gomes Machado	5201275593	MÉDICO GENERALISTA		12H DIA	12H DIA	12H DIA
	Ademir Dias Cabral Junior	953750	MÉDICO ESPECIALISTA - PEQUENA CIRURGIA		20H	20H	20H
F	Hugo de Guarcone Martins	6759	MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA		24H	24H	24H
					7/nov	14/nov	21/nov
SEXTA -	Fillype Canzian Baptista	14291	SUPERVISÃO MÉDICA		24H	24H	24H
	Carolina Jeveaux Passamani	17220	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
SEATA	Isabella Bahiense Moreira	19770	MÉDICO GENERALISTA		24H	24H	24H
	Wesly Silveira Reis	5682	MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA		24H	24H	24H
				1/nov	8/nov	15/nov	22/nov
	Matheus Pierotti Davini	19177	MÉDICO GENERALISTA	24H		24H	
	Ana Luiza M. G. Ribeiro	19282	MÉDICO GENERALISTA				
	Fillype Canzian Baptista	14291	MÉDICO GENERALISTA	12H DIA		12H DIA	
	Dayara Gomes Machado	5201275593	MÉDICO GENERALISTA				
	Carla Tavares Jordao	20537	MÉDICO GENERALISTA				
SÁBADO	Rodrigo Freitas Ultramar	11984	MÉDICO GENERALISTA				

Γ	Isabella Bahiense Moreira	19770	MÉDICO GENERALISTA	12H NOITE	24H	12H DIA	
	Arthur L. da Silva Paulo	16912	MÉDICO GENERALISTA	24H	24H	24H	24H
	Ayeska Terra	19738	MÉDICO GENERALISTA				24H
,	Antônio Mameri	19015	MÉDICO GENERALISTA		24H		24H
,	Camila Nayara P. da Silva	16868	MÉDICO GENERALISTA				
				2/nov	9/nov	16/nov	23/nov
	Elian Gomes	20534	MÉDICO GENERALISTA		24H		
	Ronan Resende Lora	16860	MÉDICO GENERALISTA	24H	24H	24H	24H
	Ana Carolini Vieira	21976	MÉDICO GENERALISTA		24H		
	Camila Nayara P. da Silva	16868	MÉDICO GENERALISTA	24H		24H	24H
	Carla Tavares Jordao	20537	MÉDICO GENERALISTA				24H
	Carolina Jeveaux Passamani	17220	MÉDICO GENERALISTA	24H		24H	
	Dayara Gomes Machado	5201275593	MÉDICO GENERALISTA				
	Isabella Bahiense Moreira	19770	MÉDICO GENERALISTA		***	***	***
DOMINGO	Arthur L. da Silva Paulo	16912	MÉDICO GENERALISTA				

24/nov 24H 24H 24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H DIA	
24H 24H 24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 21H 22H 22H 21H 21H 21H 21	
24H 24H 24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 21H 22H 22H 21H 21H 21H 21	
24H 24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 22H 22H 22H 21H 22H 21H 21H 21	
24H 24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 22H 21H 22H 21H 21H 21H 21	
24H 17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 22H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32	
17H 25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 24H 26/nov 24H 24H 24H 24H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 24H 24H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21	
25/nov 12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 26/nov 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 21H 22H 21H 21H 21H 21H 21H 21	
12H DIA 24H 12H NOITE 24H 24H 26/nov 24H 24H 24H 24H 24H 21H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 32H 32H 33H 33H 33H 33H 33H 33	
24H 12H NOITE 24H 24H 26/nov 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H NOITE 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 22H 22H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32	
24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21 NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21H 21	
24H 26/nov 24H 24H 24H 24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 39/nov 34H 39/nov 30/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10/10	12H NOITE
26/nov 24H 24H 24H 24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 22H 31H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32	
24H 24H 24H 24H 24H 24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 22H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32	24H
24H 24H 24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 21H 21H 22H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32H 32	
24H 24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 12H DIA 12H DIA	24H
24H 27/nov 12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 12H DIA	
27/nov  12H NOITE  12H NOITE  12H DIA  12H NOITE  12H DIA  12H DIA  12H DIA  20H  24H  24H  24H  24H  24H  24H   12H DIA   12H DIA	
12H NOITE 12H NOITE 12H DIA 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 12H DIA 12H DIA	
12H NOITE 12H DIA 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 22H 32H 32H 33H 33H 33H 33H 33H 33	
12H DIA 12H NOITE 12H DIA 12H DIA 12H DIA 20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 12H DIA 12H DIA	
12H NOITE 12H DIA 12H DIA 20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 21H 22H 32H 32H 33H 34H 34H 34H 34H 34H 34H 34H 34H 34	
12H DIA 12H DIA 20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	
12H DIA 20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 12H DIA 12H DIA	
20H 24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 24H 24H 11	12H DIA
24H 28/nov 24H 24H 24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	12H DIA
28/nov 24H 24H 24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	20H
24H 24H 24H 24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	
24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	
24H 24H 29/nov 24H 12H DIA	
24H 29/nov 24H 12H DIA	
29/nov 24H  12H DIA 	
24H  12H DIA 	
 12H DIA 	
12H DIA  	
	12H DIA
•••	

12H DIA
24H
30/nov
12H DIA
24H
12H NOITE
24H